

TIEDOTE 25.11.2024

Jutta Hartikaisesta Akateemisten Naisten uusi puheenjohtaja



Suomen Akateemisten Naisten Liitto – Finlands Kvinnliga Akademikers Förbund ry:n uudeksi puheenjohtajaksi valittiin lauantaina 23.11.2024 terveystieteiden tohtori Jutta Hartikainen.

Jutta Hartikainen, 49, perusti Kouvolan Akateemiset Naiset ry:n vuonna 2019 ja lähti nopeasti mukaan myös Akateemisten Naisten valtakunnalliseen ja kansainväliseen toimintaan. Liiton puheenjohtajaksi hän siirtyi Liiton I varapuheenjohtajan ja kansainvälisten asioiden koordinaattorin luottamustoimistaan.

Akateemiset Naiset tuovat yhteen eri alojen koulutetut osaajat ympäri Suomen tunnuslauseenaan ”Viihdy, verkostoidu ja vaikuta”. Uudet ystävät ja työelämän kontaktit kiinnostavat, samoin mahdollisuus vaikuttaa.

–Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus eivät etene väijäämättä sukupolvi kerrallaan, vaan niiden eteen tulee tehdä aktiivista työtä. Tätä työtä tarvitaan erityisesti nyt, kun maailmanlaajuinen anti-gender-liike yrittää heikentää naisten oikeuksia, muistuttaa Jutta Hartikainen.

Myös suomalaista tasa-arvoa kannattaa vauhdittaa kansainvälisellä yhteistyöllä, korostaa Jutta Hartikainen. – Akateemisten Naisten yli 60 maajärjestön verkostolla on vaikutusvaltaa, ja kutsunkin kaikki Suomessa asuvat koulutetut naiset tähän maailmanlaajuiseen yhteistyöhön. Eurooppalaisella järjestökantelullamme saimme Euroopan sosiaalisten oikeuksien komitealta päätöksen, jonka mukaan Suomi ei ole tehnyt tarpeeksi palkkatasa-arvon edistämiseksi. Odotamme, että Suomi myös toimeenpanee komitealta saamansa suositukset. Ei näytä hyvältä, että EU:n palkka-avoimuusdirektiivi aiotaan Suomessa toimeenpanna vain minimimuodossaan. Ensi keväänä nostamme tämän kysymyksen varmasti esiin myös YK:n naisten asiaa käsittelevän toimikunnan kokouksessa.

Jutta Hartikainen ottaa kolmivuotisen pestinsä vastaan vuoden 2025 alusta. Puheenjohtajan paikka tuli avoimeksi, kun järjestön nykyisen puheenjohtajan, kauppatieteiden maisteri **Kirsi Jokikokon** kausi päättyy. Jokikokko toimi Liiton puheenjohtajana vuodet 2019–2024. Hän jatkaa edelleen Oulun Akateemiset Naiset ry:n puheenjohtajana.

Lisätietoja:

TtT Jutta Hartikainen, hartikainen.jutta@gmail.com

KTM Kirsi Jokikokko, kirsi.jokikokko@gmail.com

Suomen Akateemisten Naisten Liitto - Finlands Kvinnliga Akademikers Förbund ry. on korkeakoulututkinnon suorittaneiden naisten kansainvälinen ja ylisukupolvinen verkosto, joka edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sivistyksen, rauhan ja ihmisoikeuksien puolustamiseksi. Liitolla on Suomessa 18 paikallisyhdistystä ja sisarjärjestöjä yli 60 maassa. Puoluepoliittisesti sitoutumaton SANL perustettiin vuonna 1922. <https://akateemisetnaiset.fi/>